Ritenuto per quanto riguarda la Commissione Partecipazione istituita con delibera n 31 del 
1/4/2025: 

o​ di determinare l’importo dell’indennità annuale per il/la coordinatore/trice a € 
6.000,00 (seimila) e per gli altri membri della Commissione a € 1.200,00 
(milleduecento) ciascuno/a e di prevedere il rimborso delle spese di trasferta in caso 
di riunioni in presenza; 

o​ di stabilire che, al fine di maturare l'indennità completa, il Consigliere dovrà 
partecipare ad almeno l'80% delle riunioni e che, qualora le assenze fossero

[...]

7)​ Per quanto riguarda la Commissione Partecipazione istituita con delibera n 31 del 1/4/2025: 

o​ di determinare l’importo dell’indennità annuale per il/la coordinatore/trice a € 
6.000,00 (seimila) e per gli altri membri della Commissione a € 1.200,00 
(milleduecento) ciascuno/a e di prevedere il rimborso delle spese di trasferta in caso 
di riunioni in presenza 

o​ di stabilire che, al fine di maturare l'indennità completa, il Consigliere dovrà 
partecipare ad almeno l'80% delle riunioni e che, qualora le assenze fossero